
 Vitaminés et ensoleillés, nos agrumes vont dynamiser votre mois de janvier !"

Soutenez nos élèves en commandant dès maintenant nos oranges, citrons et
pamplemousses bio de Sicile 

L’AENE organise une vente d’agrumes en provenance directe d’un petit producteur de Sicile. Les fruits sont bio et ne
subissent aucun traitement avant ou après récolte et bénéficient de la certification AB européenne.
Les bénéfices de cette opération seront destinés à financer le séjour de révision du Brevet des élèves de 3ème à LALAYE (67) et
le voyage à Munich/Salzbourg d’une partie des élèves de 4ème du collège de la Pierre Polie de Vendenheim. 
Cette initiative marque la relance des voyages scolaires, interrompus depuis plusieurs années, et la réussite de cette vente
permettra d’envisager avec confiance l’organisation des futurs voyages pour les élèves des années à venir. 

Pour débuter l’année, laissez-vous séduire par la fraîcheur et la vitalité des agrumes de saison ! Avec leur goût
ensoleillé et leurs bienfaits vitaminés, nos agrumes vont apporter une touche de soleil à vos journées d'hiver. 

          Profitez-en en passant commande avant le vendredi 20 décembre 2024  :

> en ligne sur HelloAsso : https://bit.ly/AENE_AGRUMES 
> en scannant le QR Code ci-joint
> en remplissant le bon de commande ci-dessous

Distribution des agrumes le vendredi 17 janvier 2025 de 17h à 18h30 au Collège de la Pierre Polie 1 rue du Vignoble à
Vendenheim. 
Votre absence sur le créneau de distribution ne doit pas être un frein pour commander ! 
Contactez-nous par mail aenevendenheim@yahoo.fr ou par téléphone au 06 81 60 89 87 et nous trouverons une solution !

Produits Prix unitaire Prix au kg Quantité Montant

Oranges bio (variété Navel) -   15 kg           42,00 € 2,80 €/kg    

Oranges bio (variété Navel) - 5 kg           15,00 € 3,00 €/kg    

Citrons bio -   6 kg           20,00 € 3,33 €/kg    

Citrons bio - 3 kg           10,75 € 3,58 €/kg    

Pamplemousses roses bio - 10 kg           32,50 € 3,25 €/kg    

Pamplemousses roses bio - 5 kg           17,50 € 3,50 €/kg    

MONTANT TOTAL DE LA COMMANDE :                                                        €

: ……………………………………………..  PrénomNom : …………………………………………… 
: …………………………………… 

………………………………………… Mail @: ……………………………………………………………………
Numéro de téléphone Portable

: ………………………………………………………………………... 
: ……………………………………………………………… Le cas échéant : Entreprise/Organisme/Association

Et commande récupérée par (Nom-Prénom)

Le bon de commande, accompagné d’un chèque à l’ordre de AENE est à déposer avant le vendredi 20 décembre 2024 :
 - au secrétariat du collège à Mme Braun 
 - dans la boîte aux lettres de l’AENE située 14 rue Charles Gounod 67550 Vendenheim (école élémentaire) 

N’hésitez pas à diffuser ce bon de commande auprès de votre famille, vos amis, vos 
collègues et surtout merci pour votre participation !! 

AENE – A l’Ecoute de Nos Enfants - 14 rue Charles Gounod 67550 VENDENHEIM 
AENE – A l’Ecoute de Nos Enfants Mail : aenevendenheim@yahoo.fr 

 

Bon de commande 


